Autoria:

BOBILEL CASTILHO

Ementa:

Vereador FLÁVIO PEREIRA LIMA (BOBILEL CASTILHO), no uso de suas atribuições legais,
apresenta à CÂMARA MUNICIPAL o seguinte: (EMENTA) “Dispõe sobre a denominação de
logradouro público e regularização e oficialização do nome da Rua Das Atitudes no Bairro
Jardim Santa Rosa, neste município e dá outras providências”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1170/2022 1170/2022 15/09/2022 13:39:04 14/09/2022 08:55:37

Tipo Número

PROJETO DE LEI 65/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003800390035003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.